
Intitulés

Forfaits non imposables
Elèves de St-Maixent l'Ecole

1 enfant  , par garderie

2 enfants, par garderie

3 enfants et plus, par garderie

Autres élèves 

1 enfant  , par garderie

2 enfants, par garderie

3 enfants et plus, par garderie

Forfaits imposables
Elèves de St-Maixent l'Ecole

1 enfant  , par garderie

2 enfants, par garderie

3 enfants et plus, par garderie

Autres élèves 

1 enfant  , par garderie

2 enfants, par garderie

3 enfants et plus, par garderie

Tarifs occasionnels (carte de 5 garderies)

Elèves de Saint-Maixent l'Ecole 

Autres élèves

Tarifs exceptionnels

garderie exceptionnelle

2,10
2,60
3,10

8,00

8,00
13,00

2,50

2,00
2,50
3,00

2,20
2,60

1,50

1,40
2,10

Tarifs 2022

ACCUEIL PERISCOLAIRE
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